ДУМА ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.04.2023                                           №

пгт Пижанка

О предложении кандидатур в составы участковых избирательных

комиссий избирательных участков №№ 852, 853, 855, 856, 858-861, 863,

864

В связи с формированием участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 852, 853, 855, 856, 858-861, 863, 864,

руководствуясь статьями 22, 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие граждан в

референдуме Российской Федерации», статьей 11 Закона Кировской области

от 03.11.2005 № 375-ЗО «Об избирательных комиссиях, комиссиях

референдума в Кировской области», Дума Пижанского муниципального

округа РЕШИЛА:

1. Предложить территориальной избирательной комиссии Пижанского

района для назначения:

членом участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 852 с правом решающего голоса Протасову Наталью Викторовну, 1978

года рождения, воспитателя Кировского областного государственного

образовательного бюджетного учреждения с ограниченными возможностями

здоровья;

членом участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 853 с правом решающего голоса Журавлеву Надежду Васильевну, 1976

года рождения, образование высшее, ведущего специалиста-эксперта

Пижанского подразделения Советского межрайонного отдела ЗАГС

министерства юстиции Кировской области;

        членом участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 855 с правом решающего голоса Бадину Надежду Алексеевну, 1991 года

рождения, образование высшее, временно не работающую;

членом участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 856 с правом решающего голоса Старикову Валентину Николаевну, 1966

года рождения, образование высшее, пенсионера;

членом участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 858 с правом решающего голоса Тимофееву Екатерину Владимировну,

1985 года рождения, образование среднее профессиональное, продавец

общества с ограниченной ответственностью «Славянка»;

членом участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 859 с правом решающего голоса Пагиря Татьяну Михайловну, 1977 года

рождения, образование среднее профессиональное, продавца общества с

ограниченной ответственностью «Виктория»;

членом участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 860 с правом решающего голоса Батухтину Татьяну Николаевну, 1974

года рождения, образование среднее профессиональное, заведующую

Казаковским сельским домом культуры МКУК «Пижанская

централизованная клубная система»;

членом участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 861 с правом решающего голоса Никитину Татьяну Ивановну, 1974 года

рождения, образование высшее, специалиста-эксперта клиентской службы

(на правах группы) в Пижанском районе отделения фонда пенсионного и

социального страхования Российской Федерации по Кировской области;

членом участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 863 с правом решающего голоса Захарову Юлию Александровну, 1996

года рождения, образование среднее профессиональное, бухгалтера СПК-

колхоза «Ленинец»;

членом участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 864 с правом решающего голоса  Клепцову Светлану Сергеевну, 1962

года рождения, образование высшее, пенсионера.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную

комиссию Пижанкого района.

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления Пижанского муниципального округа.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель Думы Пижанского

муниципального округа

Глава Пижанского

муниципального округа

В.И. Лаптева

А.Н. Васенин

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующая отделом организационной и

информационной работы администрации

Пижанского муниципального округа                                   О.А. Наймушина

СОГЛАСОВАНО

Заместитель заведующей отделом

юридической и кадровой работы

администрации Пижанского

муниципального округа                                                     М.В. Семенова